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بسم ربّ الشّهداء و الصدّیقین

ضمن تشکر از یاور مهدی سیّد خراسانی در خصوص انتشار این کتاب، من این کتاب بسیار 
با ارزش را خوانده ام و اعلام می کنم که والله این کتاب حق است و جز حق نگفته است. مهدی 
حق است و ظهورش بسیار نزدیک. چه خوششان بیاید و چه نیاید، به زودی زود می آید و انتقام 

اهل بیت پیغمبر را می گیرد.

بیایید با خودسازی، خود را برای ظهور آقا آماده کنیم.

برای سلامتی مولایمان و تمام رزمندگان حقیقی اسلام صلوات…

بسم الله الرحمن الرحیم
تاریخ: 1393/12/16نویسنده: محمّدنقد

موضوع: 

تاریخ: 1393/12/17بررسی

كَ حَمِیدٌ مَجِیدٌ«. یْتَ عَلَی إِبْرَاهِیمَ وَآلِ إِبْرَاهِیمَ إِنَّ دٍ کَمَا صَلَّ دٍ وَآلِ مُحَمَّ هُمَّ صَلِّ عَلَی مُحَمَّ »اللَّ

خداوند شما برادر مؤمن را حفظ کند و بر توفیق شما بیفزاید؛ چراکه به شما توفیق ایمان را 
ارزانی داشته است و امید می رود که توفیق عمل صالح را نیز ارزانی دارد؛ با توجّه به اینکه ایمان 

بدون عمل صالح مانند جسم بدون روح است و جسم بدون روح، به سوی زوال می گراید.

بی گمان هر کس به خداوند و روز قیامت ایمان دارد و از معیار عقل برخوردار و از موانع شناخت 
هاشمی  منصور  حضرت  نوشته ی  اسلام«  به  »بازگشت  شریف  کتاب  که  می داند  است  برکنار 
خراسانی، حقّ است و جز حق را نگفته است؛ چراکه در هیچ فرازی از خود مبتنی بر ظنون و اوهام 
نیست، بلکه در همه ی فرازهایش مبتنی بر یقین است و از کتاب خداوند و سنّت متواتر پیامبرش 
و به سوی استوارترین عقیده و عمل فرا می خواند، ولی کسانی که به خداوند و  مایه می گیرد 
روز قیامت ایمان ندارند یا از معیار عقل رویگردان و به موانع شناخت گرفتارند، این واقعیّت را 

عقاید؛ شناخت خلفاء خداوند؛ مهدی؛ منصور زمینه ساز ظهور مهدی؛ گفته ها و نوشته ها

https://www.alkhorasani.com/fa/bookview/بازگشت-به-اسلام/
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انکار می کنند و در برابر آن جبهه می گیرند. آنان کسانی هستند که با ظنّیات و وهمیّات خود، به 
جنگ یقینیّات و مسلّمات این کتاب بر می خیزند، در حالی که ظنّیات و وهمیّات آنان در تقابل با 
یقینیّات و مسلّمات این کتاب، مانند شیشه ها و سفال ها در برخورد با آهن ها و سنگ هاست. آنان 
کسانی هستند که در باتلاق جهل و تقلید و تعصّب و اهواء نفسانی فرو رفته اند و چندان که بیشتر 
تقلّا می کنند، بیشتر فرو می روند و فرجام آنان جز هلاکت نیست؛ چراکه آنان ندای حق را شنیدند 
و تکذیب کردند و پرچم هدایت را دیدند و روی برتافتند و چندان که برایشان آشکارتر شد، طاغی تر 

شدند؛ چنانکه حضرت منصور هاشمی خراسانی در خلال خطبه ای خطاب به آنان فرمود:

به عیب خویش  باد دلی که  پاینده  و  به قدر خویش داناست  باد سری که  »زنده 
واقعی  نابینای  و  ناشنواست  آواز حق  به  ناشنوای حقیقی آن است که  شناساست. 
و نخواستید  را نشانتان دادم  نابیناست. بی تردید حق  به جلوه ی حق  آن است که 
برایتان هموار ساختم  را  اما نشنیدید و راهش  ببینید و سرودش را بر شما خواندم 
ولی نپیمودید. به راستی می گویم که شما را اندرز دادم و به سوی خیر دعوت نمودم؛ 
دانش را برایتان پیراسته کردم و حکمت را جویده در دهانتان نهادم؛ با حجّت هایی 
که از فولاد استوارتر است و بیّناتی که از برف پاکیزه تر؛ مانند ستاره ای که در شب 
درخشان می شود و مانند چراغی که در تاریکی روشن؛ تا گمگشتگان کوهستان ها راه 
یابند و سرگشتگان بیابان ها شاد شوند؛ با تزکیه ها و تعلیم ها و مثل ها و نصیحت ها؛ 
بدون مزدی که بر شما گران آید یا ادّعایی که شما را بترساند؛ ولی با این حال، از 
من گریختید و با من ستیزه جُستید! وای بر شما! آیا در انتظار چیزی بهتر از این 
هستید که من برای شما آوردم؟! در حالی که بهتر از یقین چیزی نیست و فراتر از 
آن چیزی نخواهد آمد! من کتاب خداوند را بر شما خواندم و سنّت پیامبرش را به 
شما آموختم و پهلوی باطل را شکافتم و حق را از درونش بیرون کشیدم و کسی جز 
من جرأت آن را نداشت! اگر شما با من همراه شوید من شما را از گمراهان می رهانم 
با من همراه نشوید من را  اگر  و  این برای شما خوب است  و  به مهدی می رسانم  و 
بر شما سلطه ای نیست؛ آن گاه بر فراز این قلّه یا درون آن درّه ی خود می مانم و از 
گیاه زمین و آب آسمان تغذیه می کنم و پروردگارم را می پرستم تا هنگامی که من را 
به نزد خویش برد یا برای من حکم فرماید؛ چراکه او مهربان ترین مهربانان و برترین 

حکم کنندگان است«1.

با خود دعوت  به همراهی  را  ندای منصور هاشمی خراسانی است که مسلمانان جهان  این 
می کند تا زمینه ی ظهور مهدی را فراهم سازد، ولی بیشتر آنان ندای او را نمی شنوند یا می شنوند 

1 . گفتار ۲۷

https://www.alkhorasani.com/fa/content/3806/
https://www.alkhorasani.com/fa/content/3806/
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و اجابت نمی کنند؛ چراکه یا در زندگی های روزمرّه ی خود فرو رفته اند و به اوضاع نکبت بار خود 
عادت کرده اند، یا تحت تأثیر تبلیغات ظالمان و مدّعیان دروغین قرار گرفته اند و به حقّانیت این 
عالم صادق اطمینان نمی یابند. کسانی از آنان که به حقّانیت او اطمینان یافته اند نیز گروهی 
آنان  برای  او نمی پردازند؛ چراکه  یاری  به  و  اکتفا کرده اند  او  به تصدیق  فرومایه اند که  و  سست 
حفظ جان و مال و آبروشان از حفظ اسلام مهم تر است و جز گریه، دعا و صلوات برای مهدی، کار 
دیگری نمی شناسند، در حالی که مهدی به صرف گریه، دعا و صلوات آنان ظاهر نمی شود، بلکه با 
حفاظت، اعانت و اطاعت آنان ظاهر می شود و اگر آنان هزار سال دیگر به گریه، دعا و صلوات شان 
ادامه دهند، برای آنان کفایت نخواهد کرد، تا آن گاه که دست از فرومایگی و سستی بردارند و 
به میدان نصرت و نصیحت وارد شوند و با منصور هاشمی خراسانی در این راه همراهی کنند؛ 
خصوصاً در این هنگامه ی پرفتنه که منافقان کوردل، در سایه ی حمایت حاکمان ظالم، مشغول 
بازداشتن مردم از همراهی با او و واداشتن آنان به دشمنی با او هستند و از هیچ تلاش رذیلانه و 
ناجوان مردانه ای برای سدّ راه او و جلوگیری از نشر دعوتش فروگذار نمی کنند و با تبلیغاتی آکنده 
از دروغ و بهتان و تحریف پیشگویی های اسلامی، در سایه ی سرکوب کامل و حبس یاران و حامیان 
او، به گمراه کردن جوانان بی اطلاع و ساده لوح و ترویج بدبینی و بدگمانی نسبت به او می پردازند و 
وا  هِ وَشَاقُّ وا عَنْ سَبِیلِ اللَّ ذِینَ کَفَرُوا وَصَدُّ سخن خداوند را به یاد نمی آورند که فرموده است: إِنَّ الَّ
عْمَالَهُم1ْ؛ »هرآینه کسانی که 

َ
هَ شَیْئًا وَسَیُحْبِطُ أ وا اللَّ نَ لَهُمُ الْهُدَی لَنْ یَضُرُّ سُولَ مِنْ بَعْدِ مَا تَبَیَّ الرَّ

کافر شدند و از راه خداوند باز داشتند و پیامبر را به مشقّت انداختند پس از آنکه هدایت برایشان 
آشکار شد، هرگز به خداوند زیانی نمی رسانند و اعمالشان را نابود خواهد کرد« و فرموده است: 
هِ زِدْنَاهُمْ عَذَابًا فَوْقَ الْعَذَابِ بِمَا کَانُوا یُفْسِدُون۲َ؛ »کسانی  وا عَنْ سَبِیلِ اللَّ ذِینَ کَفَرُوا وَصَدُّ الَّ
که کافر شدند و از راه خداوند باز داشتند، آنان را به سبب فسادی که می انگیختند، عذابی بر 
ولَئِكَ فِي الْعَذَابِ 

ُ
ذِینَ یَسْعَوْنَ فِي آیَاتِنَا مُعَاجِزِینَ أ روی عذاب می افزاییم« و فرموده است: وَالَّ

مُحْضَرُون3َ؛ »و کسانی که درباره ی آیات ما می کوشند تا عاجز سازند، آنان در عذاب حاضر 
خواهند شد«.

البته چیزی که زمینه ی این شرارت و شیطنت بزرگ را برای این منافقان کوردل فراهم ساخته، 
افزون بر حمایت و تحریض حاکمان ظالم، سکوت عالمان و سفاهت بسیاری از مردم است؛ چراکه 
با  با اقتدا به کاهنان بنی اسرائیل، به کتمان حق و پوشاندن آن  عالمان خائن و خودفروخته، 
باطل روی آورده اند و به جای خلیفه ی خداوند در زمین، پشتیبان حاکمان خودکامه و ستمگر 
شده اند و آنان را بر ضدّ زمینه ساز ظهور آن حضرت یاری می کنند؛ همچنانکه بسیاری از مردم، در 

1 . محمّد/ 3۲
۲ . النّحل/ ۸۸

3 . سبأ/ 3۸
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تقلید کورکورانه از این عالمان و جانبداری متعصّبانه از این حاکمان، بر یکدیگر پیشی می گیرند 
و با ساده لوحی و زودباوری کودکانه ای، از القائات و تزیینات منافقان اثر می پذیرند و به تحقیق و 
بررسی آزادانه اقدام نمی کنند. در چنین ورطه ی خطرناکی، کسانی که به حقیقت راه یافته اند 
نیز به راهنمایی مردم نمی پردازند و در گوشه ای به تماشای گمراهی و تباهی آنان می نشینند؛ 
گویی که تکلیفی در قبال آنان ندارند و تنها مکلّف به نجات خود هستند و نجات آنان تنها بر 
عهده ی همراهان اندک و شاگردان مستضعف جناب منصور است! این است که گردابی هائل 
برای غرق شدن مردم شکل می گیرد و آتشی بزرگ برای سوختن آنان شعله ور می شود و ابرهای 
شبهه آسمان را می پوشاند و سیل فتنه زمین را فرا می گیرد و امکان رستگاری باقی نمی ماند، مگر 
برای کسانی که از آزادگی بهره ای تام دارند و از عقلانیّت حظّی وافر و آنان بسیار انگشت شمارند؛ 
کُور1ُ؛ »و اندکی از بندگانم شکرگزارند«؛  چنانکه خداوند فرموده است: وَقَلِیلٌ مِنْ عِبَادِيَ الشَّ
چراکه بیشتر آنان در چنین هنگامه ی پرآشوبی گمراه می شوند و از این همه شبهه و فتنه، جان 
سالم به در نمی برند و هر کس که خداوند او را هدایت نکند، برایش هدایت کننده ای نخواهد بود.

این گره کوری است که هم اکنون پدید آمده و رشته ای از آن در دست منافقان کوردل و رشته ای 
از آن در دست حاکمان ظالم و رشته ای از آن در دست عالمان خائن و رشته ای از آن در دست 
مردمان ساده اندیش است که هر یک آن را در جهتی می کشند و کورتر می سازند. در این میان، 
تنها کاری که اکنون از ما ساخته است بیان حقیقت بر پایه ی کتاب خداوند و سنّت یقینی پیامبر 
او در روشنایی عقل است، تا آنان که از آزادگی بهره ای تام و از عقلانیّت حظّی وافر دارند، از دیگران 
متمایز شوند و به یکدیگر بپیوندند و از دور و نزدیک به یاری منصور هاشمی خراسانی بشتابند و 
مانند مصیبت زدگان، پرچم های سیاه را برافرازند و بر زمین نگذارند مگر هنگامی که انتقام خود را 
از منافقان کوردل و حاکمان ظالم و عالمان خائن بگیرند و مردمان ساده اندیش را از بند آنان رهایی 

.۲َيَّ مُنْقَلَبٍ یَنْقَلِبُون
َ
ذِینَ ظَلَمُوا أ دهند و زمینه ی ظهور مهدی را فراهم سازند؛ وَسَیَعْلَمُ الَّ

بسم رب الشهدا و الصدیقین. برادران گرامی! سلام این حقیر را به سید خراسانی برسانید 
و به او بگویید ایشان با قلمشان یقین ما را صد چندان کردند. به راستی که آخر الزمان است. 

1 . سبأ/ 13
۲ . الشّعراء/ ۲۲۷

تعلیقات
نقدها و بررسی های فرعی
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حضرت علی )ع( می فرمایند: چه بسیار مشتاق دیدار مهدی در آخر الزمان هستم. والله ما 
خیلی توفیق داریم که این دوران را درک کرده ایم. از خداوند می خواهم که ما را از یاوران آن 
دارند  نیاز  مردم  که  چیزی  عزیزم  استاد  فرموده  به  ایشان.  دشمنان  از  نه  دهد  قرار  حضرت 
همان  و  است  اخلاقی  رذیله های  ریختن  دور  و  نفس  با  مبارزه  خودسازی،  بیاید  مهدی  تا 
طور که سید خراسانی فرمودند این ما هستیم که مانع ظهور ایشانیم. ظهور مهدی آن قدر 
نزدیک است که والله من با تک تک سلول های بدنم و از تمام وجود حسش می کنم. دوران 
بخواهید  از سید خراسانی  انتخاب می شوند.  یاری حضرت  برای  و خوبان  است  غربال گری 
که برای من گناه کار دعا کند و از خداوند متعال طلب آمرزش کند؛ زیرا ایشان قطعاً دارای 

توفیقات خاصه هستند و صاحب الزمان نظر لطفی به ایشان دارند.

صفحه کانال تلگرام پایگاهصفحه فیسبوک پایگاه لینک مطلب فوق
صفحه توئیتر پایگاه*لطفاً بر روی لینک مورد نظر خود کلیک کنید. صفحه اینستاگرام پایگاه
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